
 

1 

 

 
        
Nr sprawy 27/2023/TP                                                                                       Bydgoszcz 19.09.2023 r. 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dot. postępowania: DOSTAWY ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.- dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w/w 

postępowaniu po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawców: 

 

Pakiet nr 1 - Fartuchy chirurgiczne i ubrania chirurgiczne jedn. użytku 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14, 

95-200 Pabianice 

cena brutto: 46 299,60 zł 

 

 W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

      

          1 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

(46 299,60: 46 299,60) x 100 

x 100%= 100 pkt 

 

      100 pkt 

 Uzasadnienie faktyczne:  

 Oferta Wykonawcy: Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert  

 tj.: cena  100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą     

100 pkt.  

Uzasadnienie prawne:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 Pakiet nr 2 - Komplety chirurgiczne jedn. użytku 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14, 

95-200 Pabianice 

cena brutto: 486 540,00 zł 

 

 W postępowaniu złożono 1 ofertę: 



 

2 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

      

          1 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

(486 540,00: 486 540,00) x 

100 x 100%= 100 pkt 

 

      100 pkt 

 Uzasadnienie faktyczne:  

 Oferta Wykonawcy: Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert  

 tj.: cena  100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą     

100 pkt.  

Uzasadnienie prawne:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 Pakiet nr 3 - Maski chirurgiczne jedn. użytku 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14, 

95-200 Pabianice 

cena brutto: 12 596,04 zł 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

      

          1 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

(12 596,04: 12 596,04) x 100 

x 100%= 100 pkt 

 

      100 pkt 

 Uzasadnienie faktyczne:  

 Oferta Wykonawcy: Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert  

 tj.: cena  100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą       

 100 pkt.  

 Uzasadnienie prawne:  

 art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Pakiet nr 4 - Czepki operacyjne jedn. użytku 

 W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

     

           

Abena Polska Sp. z o.o. 
Łozienica, Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

 

ODRZUCONA 

       

           

J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” 
SPÓŁKA JAWNA 

UL.PRZEMYSŁOWA 4A, 
59-300 LUBIN 

NIP: 692-10-08-620 

 

ODRZUCONA 

 



 

3 
 

 Pakiet nr 5 - Komplety chirurgiczne XS jedn. użytku 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 

05-070 Sulejówek 

cena brutto: 9450,00 zł 

 W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

      

          1 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 

05-070 Sulejówek 
NIP 8222369589 

(9450,00: 9450,00) x 100 x 

100%= 100 pkt 

 

      100 pkt 

 Uzasadnienie faktyczne:  

 Oferta Wykonawcy:  EM POLAND Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt.    

 Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 Uzasadnienie prawne:  

 art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów  

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
 Pakiet nr 6 - Ochraniacze na buty jedn. użytku 

Abena Polska Sp. z o.o. 

Łozienica, Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

cena brutto: 282,90 zł 

 W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

     

          1 

Abena Polska Sp. z o.o. 
Łozienica, Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

(282,90: 282,90) x 100 x 

100%= 100 pkt 
    100 pkt  

       

          2 

J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” 
SPÓŁKA JAWNA 

UL.PRZEMYSŁOWA 4A, 
59-300 LUBIN 

NIP: 692-10-08-620 

(282,90 : 388,80) x 100 x 

100%= 100 pkt 

 

    73 pkt  

          

          3  

ZORIN Adrian Beton 
Ul. marsz. J. Piłsudskiego 7/33 

95-200 Pabianice 
NIP: 7312056155 

(282,90: 3456,00) x 100 x 

100%= 100 pkt 

 

     8 pkt  

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Abena Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria  oceny ofert tj.: cena  100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

Uzasadnienie prawne:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 Pakiet nr 7 - Czepki chirurgiczne jedn. użytku 

IDEAL PARTNER Sp. z.o.o. Sp.k. 



 

4 
 

Ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa 

cena brutto: 7 992,00 zł 

 W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

 

2 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

(7 992,00: 10 260,00) x 100 x 

100%= 100 pkt 

 

      78 pkt  

 

1 

IDEAL PARTNER Sp. z.o.o. Sp.k. 
Ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa 
NIP: 542-24-85-241 

(7 992,00: 7 992,00) x 100 x 

100%= 100 pkt 

 

      100 pkt  

 

3 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

(7 992,00: 12 096,00) x 100 x 

100%= 100 pkt 

        

       66 pkt  

 Uzasadnienie faktyczne:  

 Oferta Wykonawcy:  IDEAL PARTNER Sp. z.o.o. Sp.k. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  

 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 Uzasadnienie prawne:  

 art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów  

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 Pakiet nr 8 - Komplety chirurgiczne jedn. użytku 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

cena brutto: 64 098,00 zł 

 W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

      

          1 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

(64 098,00: 64 098,00) x 100 

x 100%= 100 pkt 

 

      100 pkt 

 Uzasadnienie faktyczne:  

 Oferta Wykonawcy:  Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  

 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 Uzasadnienie prawne:  

 art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów    

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
 Pakiet nr 9 - Maski jedn. FP2 jedn. użytku 

 W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 



 

5 
 

      

          1 

ZORIN Adrian Beton 
Ul. marsz. J. Piłsudskiego 7/33 

95-200 Pabianice 
NIP: 7312056155 

 

ODRZUCONA 

 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie dla poniższych części:  
 

Pakiet nr 4 - Czepki operacyjne jedn. użytku 

Pakiet nr 9 - Maski jedn. FP2 jedn. użytku 

 
na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp. – z powodu braku ofert.  
 

 
 
 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
dr. n. med. Danuta Kurylak 

 
 


